
UCHWAŁA NR III/16/14
RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie obwodów głosowania

Na podstawie art.12§ 2 i § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks Wyborczy 
(Dz. U. z 2011r. Nr 21 poz.112,Nr 26 poz.134, Nr 94 poz.550,Nr 102 poz.588, Nr 134 poz.777, Nr 
147 poz.881, Nr 149 poz.889, Nr 171 poz.1016, Nr 217 poz.1281; z 2012r. poz.849, poz.951, poz.1529; 
z 2014r. poz.179, poz.180, poz.1072 ) w związku z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – przepisy 
wprowadzające Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz.113, Nr 102 poz.588,Nr 147 poz.881, Nr 
149 poz.889; z 2012r. poz.1399; z 2014r. poz.1072) działając w oparciu o wniosek Burmistrza Tolkmicka, 
uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Tolkmicko na siedem stałych  obwodów głosowania ustalając 
ich numery, granice oraz siedziby obwodowej komisji wyborczej zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Olsztynie.

§ 3. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Olsztynie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tolkmicka.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXII/235/13 Rady Miejskiej w Tolkmicku z dnia 28 lutego 2013 roku 
w sprawie obwodów glosowania.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

dr Magdalena Dalman

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 stycznia 2015 r.

Poz. 362



 

 

Załącznik 

do Uchwały Nr III/16/14 

Rady Miejskiej w Tolkmicku 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

 

Numer 

obwodu 

Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

  

1 

  

Łęcze, Pagórki 

  

  

Szkoła Podstawowa  

w Łęczu, Łęcze 29, 

82-340 Tolkmicko 

  

2 

 

Bogdaniec, Kamionek Wielki, Nadbrzeże, 

Pęklewo, Połoniny, Rangóry, Suchacz 

  

Świetlica Wiejska  w Suchaczu, 

ul. Królowej Marii 18, 

82-340 Tolkmicko 

  

3 

 

Brzezina, Chojnowo, Nowinka, Pogrodzie, 

Przybyłowo, Święty Kamień, Wodynia 

  

Świetlica Wiejska 

w Pogrodziu, Pogrodzie 41C, 

82-340 Tolkmicko 

  

4 

  

 

Tolkmicko 

  

 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 

w Tolkmicku 

ul. Świętojańska 1 

82-340 Tolkmicko 

  

5 

  

 

Dom Pomocy Społecznej w Rangórach 

  

  

Dom Pomocy Społecznej w 

Rangórach, Rangóry 106, 

82-310 Elbląg 2 

  

6 

  

Dom Pomocy Społecznej w Tolkmicku  

Dom Pomocy Społecznej w 

Tolkmicku 

ul. Szpitalna 2,                     

82-340 Tolkmicko 

  

7 

 

Biała Leśniczówka, Janówek, 

 Kadyny, Kikoły, Ostrogóra, Wysoki Bór 

 

 Świetlica Wiejska  

w Kadynach, Kadyny 13C 

82-340 Tolkmicko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 362_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-01-22T11:35:19+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




